様式第14号(第12条関係)
	墓 所 返 還 届

年　　月　　日

上郡町長　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名

　　　　電話番号
　　　　墓園使用者との続柄(　　　　　　)
下記のとおり墓所を返還いたします。

	使用許可年月日
	年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　号

	名称及び位置
	上 郡 霊 苑　　　　　　　　　　タイプ　　　　　　　　　　号

	面積
	平方メートル

	返還予定年月日
	年　　月　　日

	使用者
	住　所
氏　名

	返還の理由

	返還年月日
	年　　月　　日
	確認者

	添付書類
	１．使用許可書、継承使用許可書

２．墓所復旧工事完了写真

※ 太枠内は記入しないでください。

PAGE